СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2013

№  52
	Об утверждении Генерального плана Инкинского сельского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, рассмотрев представленный Администрацией Инкинского сельского поселения проект Генерального плана Инкинского сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 20 Устава муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Инкинского сельского поселения согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
Глава Инкинского

сельского поселения

Г.Н.Вариводова